
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Apdrošināšanas speciālists/-e  
Klientu apkalpošanas nodaļā 
 

 
Ja Tev piemīt: 
 
• Izcilas komunikācijas spējas un sadarbības 

prasmes; 
• Pozitīva attieksme pret cilvēkiem un dzīvi; 
• Iniciatīva un spēja darbu veikt patstāvīgi; 
• Atbildības izjūta un vēlme mācīties; 
• Labas latviešu un krievu valodas prasmes – 

varbūt arī angļu (uzskatīsim šo kā papildus 
priekšrocību); 

• Izcila noturība stresa situācijās; 
• Labas argumentācijas prasmes, kuras 

pielietot Tev sagādā prieku. 
 

Tad mēs vēlamies Tevi redzēt savā komandā, 
lai ikdienā palīdzētu mums: 

 
• Nodrošināt izcilu līmeni esošo klientu 

apkalpošanā; 
• Palīdzēt klientiem rast viņu situācijai labāko/ 

piemērotāko risinājumu; 
• Pilnveidot ikdienas klientu apkalpošanas 

procesus sadarbojoties ar citām uzņēmuma 
struktūrvienībām; 

• Pilnveidot un palielināt pārdošanas apjomus. 
 
 
 
 

 
  

 
Lai ikdienas darbus padarītu vēl aizraujošākus, 
pretī Tev dosim: 
 

• Dinamisku darbu starptautiskā uzņēmumā; 
• Stabilu atalgojumu; 
• Lieliskus un atsaucīgus kolēģus; 
• Neierobežotas iespējas augt un attīstīties kopā ar 

uzņēmumu. 
 

 
Darba samaksa no EUR 910 līdz EUR 1137 (pirms 
nodokļu nomaksas) mēnesī.  Darbiniekam papildus 
tiek piedāvāti dažādi labumi, piemēram, ziemas 
atvaļinājums, veselības un dzīvības apdrošināšana, 
apmaksāta brīvdiena dzimšanas dienā un daudzi citi. 
 
CV un pieteikuma vēstules lūdzam sūtīt uz e-
pastu cv@gjensidige.lv vai uz adresi: ADB 
”Gjensidige” Latvijas filiāle, Personāla nodaļa, 
Gustava Zemgala gatve 74A, LV-1039. 

 
Sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks izvirzīti uz 
otro atlases kārtu – interviju! Konfidencialitāti 
garantējam! 

 
Informāciju par pretendentu personas datu 
apstrādi jūs variet atrast www.gjensidige.lv  
sadaļā Karjera   

 
 

     
 

Gjensidige ir 
dibināta Norvēģijā 
pirms 200 gadiem 

Gjensidige darbojas 
Norvēģijā, Zviedrijā, 
Dānijā, Lietuvā, 
Latvijā, Igaunijā 

Gjensidige Akadēmija - 
iekšējās apmācības, 
kurās paplašinām 
zināšanas 

Jauno darbinieku 
dienā, iepazīstinām 
tuvāk ar Gjensidige 
un mūsu kultūru 

Apmaksāta 
brīvdiena 
dzimšanas dienā 

http://www.gjensidige.lv/

	Ja Tev piemīt:
	Tad mēs vēlamies Tevi redzēt savā komandā, lai ikdienā palīdzētu mums:
	Lai ikdienas darbus padarītu vēl aizraujošākus, pretī Tev dosim:

